ATO EXECUTIVO DA REITORIA, de 02/05/2018.
Nomeia membro do Comitê Assessor Local De Iniciação Científica Júnior (CALIC-JR), órgão integrante da Diretoria Executiva de Gestão da Pesquisa e da Pós-Graduação da Universidade Paranaense – UNIPAR.
O REITOR da Universidade Paranaense – UNIPAR, usando de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais, pelo seguinte
ATO EXECUTIVO

Art. 1o -
Nomeia membro do Comitê Assessor Local de Iniciação Científica      Júnior (CALIC-JR), a Professora Francislaine Aparecida dos Reis Livero (M.F. 10185) para mandato regular até 03/02/2020.
Art. 2º -
Este Ato Executivo entra em vigor a partir desta data, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se.

Cumpra-se.

Umuarama, 02 de maio de 2018.

CARLOS EDUARDO GARCIA

    REITOR